– INTERVENTO SOSTITUTIVO DEL COMMITTENTE IN 

CASO DI INADEMPIENZE CONTRIBUTIVE E RETRIBUTIVE 

DELL’OPERATORE ECONOMICO E DEL SUBAPPALTATORE - 

CESSIONE DEI CREDITI 

7.1.  Il corrispettivo per il servizio oggetto del 

presente contratto ammonta complessivamente a € 

25.500,00 (venticinquemilacinquecento/00), oneri 

previdenziali ed IVA esclusi. L’ammontare del 

corrispettivo, comprensivo degli oneri di legge, 

sarà corrisposto con le modalità stabilite 

dall’art. 6 del CSA.  

7.2.  L’Operatore economico riconosce e accetta che 

il corrispettivo di cui al precedente comma è